26.0з.2020

Муниципальное бюджетное учреждение
. дополнительного образования

<<Станция юных натуралистов>)
города Сарова

(МБУ ЩО <Станция юных натуралистов>>)

IIрикАз

г. Саров Нижегородской области
г

О мерах по реализации Указа
Президента Российской Федерации от 25
марта 2а20 г. NЬ 20б (Об объявлении в

' Российской Федепации непабочих дней>>

JtIb 3Зп

Во исполнении Указа Президента Российской Федерации от 25 марта

202О г, J\Ъ 206 <Об объявлении в РоссиЙской Федерации нерабочих днеЙ>>,

приказа Министерства образования, науки и молодежноЙ полиТиКИ

Нижегородской области от 26.0З.2020 J\b 316-01-бЗ-750120 И В ЦеЛЯХ

обеспечения санитарно-эпидемиологического благопол)лIия, дополнительнОй

образовательной деятельности в учреждении
приказываю:
1. Установить нерабочие дни с сохранением за работниками заработной платы

с 30 мартапо 4 апреля 2020 года.

2. обеспечить ре€tлизацию дополнительных общеобразовательныХ

общеразвивающих гlрьграмм с применением электронного Об1.,lения и

дистанционных образовательньIх технологий с б апреля 2020 Г. ДО ОСОбОГО

расIIоряжения.
З. Контролъ исполнения приказа оставляю за собой.

.Щиректор Т.П. Китина

i:
I

i

ilt

ll
],.